
 

8 495 739-94-57 
8 963 925-66-77 

info@brusensky.com  
www.brusensky.com 

 

НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского», Лицензия № 036319 от 03.07.2015, бланк серии 77Л01 №0007124 

Адрес: Селезневская ул., 11А cтр.2, 310, Москва, 127473, ИНН 7701093920, КПП 770101001 

 

 

От «30» августа 2019 года                                                                                № 300819 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«О утверждении программы обучения» 
 

 

В соответствии с ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, 

Положением об оказании платных образовательных услуг и по итогам проведенной 

проверки Департаментом образования города Москва  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. устранить выявленные нарушения в части образовательных программ и отразить 

в них согласно Предписанию 2019-334/ПВ-Н основные характеристики образования 

(объем, содержание, планируемый результат), организацинно-педагогические условия и 

формы аттестации, которые представлены в виде учебного плана, календарного учебного 

графика, рабочих программ, и оценочных материалов;  

2. утвердить программу дополнительного образования «Базовый английский язык» 

согласно Приложению №1 к настоящему Приказу; 

3. утвердить программу дополнительного образования «Деловой английский» 

согласно Приложению №2 к настоящему Приказу;  

4. утвердить программу дополнительного образования «Читальный клуб (Reading 

club)» согласно Приложению №3 к настоящему Приказу 

5. срок действия программ – 3 года с момента подписания настоящего Приказа; 

6. контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

__________________________ 

Брусенский Д.Б. 

Директор 

НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского» 


